Item, unes lettres de messire Jehan Louvet, dit president de Provence, signées de son saign manuel et scellées de son seel en cire vermeille et queue pendant, si comme de prime face apparoit saynnes et entieres, desquelles la teneur est telle :

A tous ceux qui ces presentes verront, je Jehan Louvet, chevalier, dit

president de Provence, conseiller et chambellan du Roy, certiffie par la foy et serment de mon corps et sur mon honneur, que, moy estant residamment au service du Roy, ne depuis, ne sceu oncques ne apparceu ne peu cognoistre en quelconque maniere, ne du temps de la mort feu monseigneur de Bourgoigne ne depuis, que messire Robert le Maçon, seigneur de Treves, fust en quelconque maniere scavant ne consentant de la mort de feu mondit seigneur de Bourgoigne, aynsois, sur Dieu et sur mon ame, croy tout le contraire, c'est assavoir tiens qu'il en est du tout innocent. Et en tesmoign de ce ay ceste presente signée de ma main et scellée du seel de mes armes. A Saint Andry les Avignon, le second jour de juillet l'an mil III^e vint et six. *Ainxi signée* : J. LOUVRET.

Item, unes lettres ou public instrument signées du saign manuel de noble et reverend pere en Dieu messire Jehan, evesque de Valence et Dyoiz, et seelée de son seel en cire vermeille et queue double, si comme il apparoit de prime face, receues par maistre Hervé de Fresnoy, notaire public, apostolic, real et imperial, signé de son saign et subscription, saynnes et entieres, contenant ceste forme :

In nomine Domini, amen. Per hoc publicum instrumentum cunctis pateat evidenter quod, anno a nativitate ejusdem Domini millesimo quadringentesimo vicesimo sexto, mensis vero julii, die decima octava, indictione quarta pontificatus sanctissimi patris et domini nostri Martini, divina providentia Pape quinti, anno nono, regnique cristianissimi ac serenissimi principis domini nostri Francorum Regis Karoli septimi nunc regnantis anno quarto, in mei notarii publici et testium infrascriptorum presencia personaliter constitutis, reverendo in Christo patri et domino Johanne de Pictavis, episcopo Valentiniensis, ex una, et egregio magnifico domino Roberto Lathomi, domino de Treveriis, ex alteris partibus, prefati domini nostri Regis consilarii. Is dominus de Treveriis moleste referens quod cum nonnulli ejus emuli et malivoli moliantur sibi imputare onus quod fuerit in causa concensiens et participans factionis necis illustrissimi principis Johannis Burgundie ducis ultimo vita functi, et quod tempore casus illius necis ipse erat cancellarius predicti domini nostri Francorum Regis presentis, tunc Dalphini Viennensis et regnum Regentis, et assistebat in ipsius domini nostri Regis comitiva dum accidit casus ille; asserens per suum juramentum ultro prestitum se fuisse et esse insontem et prorsus innocentem de ipso casu, nec presentem extitisse ad hujus modi casum tractandum aut consulendum, neque gratum aut ratum habuisse quoquomodo; quinymo quod primum suam pervenit ad noticiam, inde contristantem pariter et dolentem, requisit propterea ipse dominus de Treveriis prefatum dominum episcopum Valentiniensis cum maxima instancia, quia tempore prelibate necis una conversabantur et simul hospitati erant, de suisque quod super hec tunc colloquiis et gestibus habere memoriam sperat, eundem dominum episcopum Valentiniensis quantus pro afflictura valitudine coram me et in mei presencia tanquam persona publica, vellet testimonium perhibere veritati de et super illis que sciret de dicto casu serviencia et convenientia ad probacionem innocentie ipsius domini de Treveriis, me requirendo ut deposicionem hujus domini episcopi Valentiniensis cum exac-